
证券代码：688383          证券简称：新益昌         公告编号：2024-019 

 

深圳新益昌科技股份有限公司 

关于以集中竞价交易方式回购公司股份进展的更正公告 

 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。 

 

深圳新益昌科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 4 月 3 日在

上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露了《深圳新益昌科技股份有限公司关

于以集中竞价交易方式回购公司股份的进展公告》（公告编号：2024-018），经

核查发现，上述公告中部分内容披露有误，现就相关内容更正如下（更正部分以

斜体加粗标明）： 

更正前： 

重要内容提示： 

回购方案首次披露日 
2024/2/23，由公司控股股东、实际控制人胡新

荣先生、宋昌宁先生提议 

回购方案实施期限 2024/02/21~2025/02/20 

预计回购金额 2,500 元~5,000 元 

回购用途 用于员工持股计划或股权激励 

累计已回购股数 70,162 股 

累计已回购股数占总股本比

例 
0.0687% 

累计已回购金额 4,870,427.26 元 

实际回购价格区间 68.35 元/股~71.20 元/股 

 

更正后： 

重要内容提示： 

回购方案首次披露日 
2024/2/23，由公司控股股东、实际控制人胡新

荣先生、宋昌宁先生提议 

回购方案实施期限 2024/02/21~2025/02/20 

预计回购金额 25,000,000 元~50,000,000 元 

回购用途 用于员工持股计划或股权激励 

累计已回购股数 70,162 股 



累计已回购股数占总股本比

例 
0.0687% 

累计已回购金额 4,870,427.26 元 

实际回购价格区间 68.35 元/股~71.20 元/股 

 

除上述更正外，原公告其他内容保持不变。由此给投资者带来的不便，公司

深表歉意。公司将进一步加强信息披露的复核工作，提高信息披露质量，敬请广

大投资者谅解。 

 

特此公告。 

 

 

深圳新益昌科技股份有限公司董事会 

2024 年 4 月 3 日 


